

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2017-06-13
--	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	WEJHEROWSKA AKADEMIA PIŁKI NOŻNEJ "BŁĘKITNI" WEJHEROWO		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat WEJHEROWSKI
Gmina WEJHEROWO	Ulica A. NECLA	Nr domu 4	Nr lokalu 16
Miejscowość WEJHEROWO	Kod pocztowy 84-200	Poczta WEJHEROWO	Nr telefonu 604586824
Nr faksu 587781471	E-mail biuro@blekitni-wejherowo.pl	Strona www www.blekitni-wejherowo.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2014-04-10		
5. Numer REGON	22156587000000	6. Numer KRS	0000402007
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	DARIUSZ GERMAN	PREZES	TAK
	JAKUB PRZYBYLSKI	V-CE PREZES	TAK
	TADEUSZ CIAPA	SKARBIK	TAK
	KAMIL SZWÓŁ	CZŁONEK ZARZĄDU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	PAWEŁ BUDNIK	PRZEWODNICZĄCY	TAK
	MAREK AUGUSTOWSKI	SKARBNIK	TAK
	MARCIN FUNK	CZŁONEK	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży 2. Dbanie o prawidłowy rozwój fizyczny i emocjonalny dzieci i młodzieży 3. Propagowanie zdrowego i sportowego stylu życia 4. Tworzenie odpowiedniej warunków do uprawiania piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży 5. Wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez sport
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie systematycznego szkolenia 2. Organizowanie i uczestnictwo w turniejach piłkarskich 3. Organizowanie letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży.
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	

Zarząd WAPN „BŁEKITNI” Wejherowo wypełnił w 2016 roku zadania statutowe poprzez krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz wychowanie dzieci i młodzieży poprzez sport. Dbanie o prawidłowy rozwój fizyczny i emocjonalny dzieci i młodzieży. Propagowanie zdrowego i sportowego trybu życia. Tworzenie odpowiednich warunków do uprawiania piłki nożnej. Popularyzacja wiedzy o piłce nożnej. Zrzeszanie osób pragnących wspomagać dzieci i młodzież w uprawianiu sportu, ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej i stwarzanie im warunków rozwoju w tym zakresie. Uprawianie sportu w dyscyplinie piłka nożna w oparciu o przepisy i regulaminy Polskiego Związku Piłki Nożnej. Promocja Gminy Miasta Wejherowa, Powiatu Wejherowskiego, Gminy Wejherowo, regionu i kraju poprzez sport. Brałiśmy udział w otwartych konkursach ofert w Gminie Miasta Wejherowa a także w Gminie Wejherowo, Gminie Łęczycze i Starostwie Powiatowym w Wejherowie. Wspólnie organizowaliśmy różne przedsięwzięcia dla mieszkańców Miasta Wejherowa i powiatu wejherowskiego.

Wszystkie nasze drużyny (poza grupami naborowymi) oprócz regularnych treningów biorą udział w różnego rodzaju turniejach na terenie województwa pomorskiego i nie tylko, godnie reprezentując barwy naszego miasta. W okresie wakacji zorganizowaliśmy dla 80 dzieci obóz letni we Wdzydzech Kiszewskich a także sportowe zajęcia ruchowe dla dzieci pozostających w Wejherowie. Na obóz zimowy do Człuchowa wyjechało w 2016 roku 55 dzieci.

Nasze drużyny oprócz lokalnych turniejów swoją dobrą grą rozstawiały też miasto Wejherowo w halowych turniejach. Nasi wychowankowie przywozili medale i puchary z różnego rodzaju turniejów organizowanych w Redzie, Rumi, Bożympolu Wielkim, Gdańsku, Mostach, Gdyni i Luzinie. Rocznik 2009 grał prestiżowy turniej odbywający się rokrocznie na stadionie Energa w Gdańsku „Z Orlika na stadiony świata”. Nasze drużyny z rocznika 2006, 2007 i 2008 biorą też udział w rozgrywkach turniejowych w ramach Pomorskiego – ZPN.

Dodatkowo jako Akademia organizujemy rodzinne turnieje dla dzieci z grup naborowych, sportowe imprezy integracyjne dla dzieci i rodziców ze starszych grup (m.in. rajdy rowerowe), wspólne wyjścia i wyjazdy na mecze piłkarskie. Ponad 150 osób związanych z naszą Akademią wspólnie kibicowało w kilku meczach w ekstraklasowych rozgrywkach drużynie Arki Gdynia.

Tradycją naszej Akademii stał się już cykl halowych turniejów piłki nożnej. W 2016 roku zorganizowaliśmy następujące turnieje :

Turniej dla rocznika 2004 - 16,17.01.2016

Turniej o Puchar Prezydenta Miasta Wejherowa dla rocznika 2003 - 30,31.01.2016

Turniej o Puchar Starosty Powiatu Wejherowskiego dla rocznika 2005 - 6.7.02.2016

Turniej o Puchar Dyrektora ZS nr 1 w Wejherowie dla rocznika 2006 - 5.6.03.2016

Turniej o Puchar Prezesa MZK Wejherowo dla rocznika 2007 - 12,13.03.2016

Błękitna Liga Mistrzów dla rocznika 2008 – 19.03.2016

Łącznie w turniejach wzięło udział 106 drużyn z 46 klubów z naszego województwa, a także zaproszeni goście z innych województw.

Nasze drużyny z rocznika 2005, 2006, 2007 i 2008 oprócz lokalnych turniejów swoją dobrą grą rozstawiały też miasto Wejherowo w ogólnopolskim turnieju Deichmanna. Najlepiej w tym turnieju spisały się drużyny z rocznika 2005 i 2007 zajmując odpowiednio 3 i 2 miejsce w Finale Miejskim który odbywał się w Gdyni.

Nasi wychowankowie w pierwszym półroczu roku 2016 przywozili medale i puchary z różnego rodzaju turniejów organizowanych przez zaprzyjaźnione z nami kluby.

W czerwcu 2016 roku wystąpiliśmy w międzynarodowym turnieju Magic Cup w Londynie gdzie rocznik 2006 zajął 2 miejsce a 2005 czwarte.

Dodatkowo jako Akademia organizujemy rodzinne turnieje dla dzieci z grup naborowych, sportowe imprezy integracyjne dla dzieci i rodziców (m.in. rajdy rowerowe), aktywnie uczestniczymy w imprezach biegowych promujących aktywność fizyczną (np. Wejherowo Biega, Bieg Superbohaterów) Kontynuowaliśmy rozpoczęte w 2015 roku prace i nabory do Błękitnego Piłkarskiego Przedszkola oraz drużyn dziewcząt.

Ogółem w 2016 roku w wykonywaniu naszych statutowych zadań wzięło udział 475 uczestników z Wejherowa i okolic. Do rozgrywek ligowych w Pomorskim Związku Piłki Nożnej przystąpiło 5 drużyn: z rocznika 2006 - 2 drużyny rocznika 2007 - 2 drużyny i z rocznika 2008 – 1 drużyna. Stan ćwiczących w Klubie na dzień 31.12.2016 wyniósł 475 osób w tym 459 chłopców i 16 dziewczynek. 22 osoby to liczba członków Klubu na dzień 31.12.2016

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	475	
	Osoby prawne	14	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

<p>działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży</p>	<p>Nieodpłatna działalność Wejherowskiej Akademii Piłki Nożnej „Błektini” Wejherowo jako Organizacji Pożytku Publicznego w 2016 roku to organizacja treningów, turniejów, różnych imprez mających na celu krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz wychowanie dzieci i młodzieży poprzez sport. Dbanie o prawidłowy rozwój fizyczny i emocjonalny dzieci i młodzieży. Propagowanie zdrowego i sportowego trybu życia. Tworzenie odpowiednich warunków do uprawiania piłki nożnej. Popularyzacja wiedzy o piłce nożnej. Zrzeszanie osób pragnących wspomagać dzieci i młodzież w uprawianiu sportu, ze szczególnym uwzględnieniem piłki nożnej i stwarzanie im warunków rozwoju w tym zakresie. Uprawianie sportu w dyscyplinie piłka nożna w oparciu o przepisy i regulaminy Polskiego Związku Piłki Nożnej. Promocja Gminy Miasta Wejherowa, Powiatu Wejherowskiego, Gminy Wejherowo, Gminy Łęczycze, regionu i kraju poprzez sport. Brałismy udział w otwartych konkursach ofert w Gminie Miasta Wejherowa a także w Gminie Wejherowo, Gminie Łęczycze i Starostwie Powiatowym w Wejherowie. Wspólnie organizowaliśmy różne przedsięwzięcia dla mieszkańców Miasta Wejherowa i powiatu wejherowskiego. Organizowaliśmy bezpłatne imprezy od ferii zimowych poprzez dzień Dziecka , Akcją Lato aż do organizacji uroczystości wigilijnych z piłka nożna w tle. Organizujemy specjalne zabawy i zachęcamy do uprawiania piłki nożne</p>	<p>93.12.z</p>
---	---	----------------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym			
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	
	93.12.Z	<p>Działalność gospodarczą prowadzono zgodnie z wpisem do rejestru głównie poprzez organizację turniejów piłkarskich, obozów sportowych, dodatkowych zajęć treningowych oraz poprzez sprzedaż odzieży sportowej i innych artykułów sportowych. Wszystkie zyski z tych działalności skierowano na wydatki statutowe naszego Stowarzyszenia.</p> <p>Gospodarczą działalność Wejherowska Akademia Piłki Nożnej „Błekitni” Wejherowo prowadzi organizując turnie dla drużyn piłkarskich Pomorza . Turnieje piłkarskie organizujemy głównie zimą w miesiącu grudniu, styczniu, lutym i marcu. Do Wejherowa zapraszamy drużyny z całego regionu pobierając za udział wpisowe. W 2016 roku zorganizowaliśmy pięć turniejów dla pięciu roczników. Największy z nich dla rocznika 2003 odbył się pod Patronatem Prezydenta Miasta Wejherowa i zgromadził najlepsze drużyny tej grupy wiekowej z województwa pomorskiego. Oprócz turniejów piłkarskich działalność gospodarczą prowadzimy także przy okazji dodatkowych treningów dla dzieci. Fundatorami tego przedsięwzięcia są rodzice a nasi trenerzy wykonują te prace społecznie dając naszej Akademii dodatkowe przychody.</p> <p>Działalność gospodarcza prowadzimy także poprzez udział w obozach sportowych dzieci z innych miejscowości. Dzieci nie zrzeszonych w naszych strukturach. W 2016 roku takich chętnych było 5 osób. Działalność gospodarcza prowadzona była zatem w trzech dziedzinach – Organizacja tu</p>	
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Informacja o przychodach organizacji			

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	546 170,24 zł	
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	493 670,24 zł	
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) Przychody finansowe	0,00 zł	
e) Pozostałe przychody	52 500,00 zł	
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	2 470,80 zł	
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	81 161,44 zł	
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł	
b) ze środków budżetu państwa	28 661,44 zł	
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	52 500,00 zł	
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł	
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	0,00 zł	
a) ze składek członkowskich	0,00 zł	
b) z darowizn od osób fizycznych	0,00 zł	
c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł	
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł	
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł	
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł	
2.4. Z innych źródeł	462 538,00 zł	
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	0,00 zł	
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	2 470,80 zł	
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Festyn rodzinny dla zawodników i ich rodzin	2 470,80 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	działalność statutowa klubu	2 470,80 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:
		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		542 827,08 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		542 827,08 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		493 670,24 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
---	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	2,0 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	2,0 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	15,0 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	0,00 osób fizycznych
	0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	0,00 osób
<p>w tym:</p> <p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0,00 osób
<p>b) inne osoby</p>	0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	182 149,56 zł
a) z tytułu umów o pracę	37 272,00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	37 272,00 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	144 877,56 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	0,00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	2 275,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 700,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Wychowanie dzieci i młodzieży poprzez sport	szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej i akcja Lato 2016	Gmina Miasta wejherowa	44 000,00 zł
2	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	propagowanie piłki nożnej dla mieszkańców Gminy Wejherowo	Gmina Wejherowo	500,00 zł
3	upowszechnianie kultury fizycznej	organizacja gminnych turniejów	Gmina Łęczyce	4 000,00 zł
4	Powołanie kadry powiatu wejherowskiego	Integracja dzieci z gmin powiatu wejherowskiego	Starostwo Powiatowe Wejherowo	4 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
----	--------------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Dariusz German 13.06.2017	Data wypełnienia sprawozdania
--	---------------------------	-------------------------------